
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-1-2007 5a Serie speciale - n. 4

     COMUNE DI UTA 
(Provincia di Cagliari) 

     Avviso bando di gara

       Il Comune di Uta indice un pubblico incanto mediante procedura aperta ai sensi d.lgs. n. 163/06, con il criterio del prezzo 
più basso, per la fornitura di arredi da destinare alla Casa di Riposo per Anziani.

Importo a b.a.  €  197.918,97 + I.V.A., soggetto solo a ribasso.
Termine ricezione offerte: ore 13 del 6 marzo 2007.
Il bando integrale affisso all’Albo Pretorio, è disponibile c/o Uff. Appalti-Contratti, p.zza S’Olivariu n. 1, tel. 070 

96660221; nella  Gazzetta Ufficiale  della Repubblica italiana - serie speciale «contratti pubblici» e su www.servizio-
bandi.llpp.it

 Uta, 29 dicembre 2006 

     Il responsabile del servizio: rag. Pietro Pibia 

  C-270   (A pagamento).

     COMUNE DI UTA 
(Provincia di Cagliari) 

     Avviso bando di gara

       Il Comune di Uta indice un pubblico incanto mediante procedura aperta ai sensi d.lgs. n. 163/06, con il criterio del prezzo 
più basso, per la fornitura e messa in opera di porte, corrimano, accessori bagno e opere edili varie da destinare alla Casa di 
Riposo per Anziani.

Importo a b.a.  €  120.032, 83 + I.V.A., soggetto solo a ribasso.
Termine ricezione offerte: ore 13 del  20 febbraio 2007 .
Il bando integrale affisso all’Albo Pretorio, è disponibile c/o Uff. Appalti - Contratti, p.zza S’Olivariu n. 1, tel. 070 

96660221; nella  G.U. R.I. serie speciale - «contratti pubblici» e su www.serviziobandi.llpp.it

 Uta, 29 dicembre 2006 

     Il responsabile del servizio: rag. Pietro Pibia
 

  C-271   (A pagamento).

     COMUNE DI MIRANDOLA 
(Provincia di Modena) 

     Pubblicazione esito di gara

       Oggetto: pubblico incanto per l’affidamento della fornitura di energia elettrica e gas naturale per le utenze attuali e future 
del comune di Mirandola.

Durata: 1° ottobre 2006-30 settembre 2008.
Si comunica che è stato spedito alla   G.U.  C.E. il 29 novembre 2006, pubbli cato all’Albo pretorio e sul sito www.comune.

mirandola.mo.it l’esito integrale del pubblico incanto indicato in oggetto.
Per informazioni rivolgersi al seguente numero tel. 0535/29528.

     Il dirigente del 1° settore: avv. Luca Bisi 

  C-275   (A pagamento).


